
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/9-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения 

Старокалмашевский сельсовет муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Старокалмашевский сельсовет: 

Кашаеву Алию Дамировну - октябрьский одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Гайсина Раиля Фаиловича - кавказский одномандатный избирательный 

округ № 2; 

Арнаутову Гулюсу Шарифулловну - новый одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Мухаметдинова Тимура Марсовича - нефтяной одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Сафиуллина Азамата Зульфатовича - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Хазиева Гали Гаделяновича - булгарский одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Сабгиянову Зульфию Финаловну - гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Кудрачева Олега Альтафовича - ленинский одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Еникеева Азамата Альфредовича - советский одномандатный 

избирательный округ № 9; 

Еникееву Гюзелию Галихановну - муртазинский одномандатный 

избирательный округ № 10. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


